

QUARTA-FEIRA, 10/05/2023

EDIÇÃO Nº 501

Poder Executivo

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Contendas do Sincorá





SUMÁRIO

- 1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023**
 - 1.1. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2023**



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

QUARTA-FEIRA | 10/05/2023 | EDIÇÃO Nº 501

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

OBJETO: Registro de preços visando a Contratação de empresa para a aquisição de equipamentos, produtos e prestação de serviço para o convênio 919797/2021 da FUNASA com o objeto educação em saúde ambiental para população rural em situação de vulnerabilidade socioambiental e de saúde no município de Contendas do Sincorá – BA.

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 012/2023

EMPRESA: C & F COMERCIAL SAO FRANCISCO LTDA - ME, inscrita no CNPJ 26.975.713/0001-64.

LOTE 09 - FILTRO						
Item	Descrição do Produto	MARCA	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
23	Aquisição de Filtro de barro purificador de água com 02 velas e capacidade para 8 litros	SÃO PEDRO	300	Unidade	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 31.500,00	

LOTE 12 - LIXEIRAS						
Item	Descrição do Produto	MARCA	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
26	Conjunto de lixeiras para coleta seletiva com 05 compartimentos, tampa basculante com capacidade de 100 litros, com suporte para fixação, de polietileno de alto impacto com proteção UV, nas cores amarelo, azul, verde, vermelho e marrom	CSC	16	Unidade	R\$ 790,00	R\$ 12.640,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 12.640,00	

LOTE 14 - KIT COMPOSTEIRA						
---------------------------	--	--	--	--	--	--

Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Estado da Bahia

QUARTA-FEIRA | 10/05/2023 | EDIÇÃO Nº 501

Item	Descrição do Produto	MARCA	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
28	Kit Completo de composteira doméstica G com 4 andares (caixas digestoras de polipropileno na cor preta, caixa coletoras de polipropileno na cor preta com torneira embutida para coleta de biofertilizante líquido, tampa de polipropileno na cor preta, com minhocas californianas, substratos para abrigar as minhocas	RECICLE	250	Unidade	R\$ 220,00	R\$ 55.000,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 55.000,00	

VALOR GLOBAL: R\$ 99.140,00 (Noventa e nove mil cento e quarenta reais).

PRAZO: 12 meses.

DATA DE ASSINATURA: 12 de abril de 2023.

4

O inteiro teor desta ata encontra-se disponível na sede da prefeitura.

Contendas do Sincorá– BA, 12 de abril de 2023



Edição disponível em: <https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial>



Edicao-501 pdf

Código do documento 14826211-d228-4346-825d-cb685041977c



Assinaturas



KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

10 May 2023, 12:11:06

Documento 14826211-d228-4346-825d-cb685041977c **criado** por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-05-10T12:11:06-03:00

10 May 2023, 12:11:18

Assinaturas **iniciadas** por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email: sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-05-10T12:11:18-03:00

10 May 2023, 12:11:32

ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155 **Assinou** Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 187.65.157.224 (bb419de0.virtua.com.br porta: 14690). Dados do Certificado: CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155, OU=38016084000124, OU=Videoconferencia, OU=AR ONLINE NORDESTE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=SALVADOR, ST=BA, C=BR. - DATE_ATOM: 2023-05-10T12:11:32-03:00

Hash do documento original

(SHA256):14581445bd25144439e465dff064edc90cbc6af9f4c0afcaae5746b39bfdbc72

(SHA512):b10a941a0b35b5c50e94b8cc1adf7a6f600fa1c3992d73cf710362e51749fa2bdfce0e71d5a42cdb09ad67629242cef839531445ae0b422d1f64d49db6411fbc

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign